

Уральская 75 переходные лоджии

Площадь потолка
1 этаж: 21,39 кв.м.
выше: 13,19 кв.м.

Площадь внешней стенки
1 этаж: 20,09 кв.м.
выше: 14,45 кв.м.

№	Наименование	Количество	Единица измерения	Цена за ед. руб.	Общая стоимость, руб.
Уральская 75					
Внешняя часть экрана лоджий и потолки					
1	Грунтовка и покраска парапета снаружи лоджии (со стороны улицы)	667,17	кв.м.	920	613796,4
2	Отбивка шпатлевки с 40% поверхностей потолков	247,26	кв.м.	240	59342,4
3	Грунтование поверхностей потолков	247,26	кв.м.	160	39561,6
4	Шпатлевка	247,26	кв.м.	880	217588,8
5	Окраска поверхностей потолков ВД составами	618,15	кв.м.	540	333801
Внутренняя часть экрана лоджий и пол					
1	Демонтаж штукатурки парапета	138,6	кв.м.	240	33264
2	Локальный ремонт штукатурки парапета, покраска.	138,6	кв.м.	960	133056
3	Грунтовка и покраска парапета с внутренней стороны лоджии	462	кв.м.	540	249480
4	Ремонт швов примыкания парапета к фасаду здания	66	п.м	680	44880
5	Устройство водоотведения (бурение отверстия в парапете)	45	шт	1600	72000
6	Демонтаж плитки. 30*30 см	8,19	кв.м.	840	6879,6
7	Монтаж новой плитки 30*30 см	8,19	кв.м.	4200	34398
8	Монтаж сапожка на парапет, резка плитки по размерам 10*30 см	42,15	кв.м.	4200	177030
9	Установка доводчика, демонтаж существующей пружины	140	шт	1800	252000
Итого по разделу работы					2267077,8
Материалы					
1	Грунтовка акриловая	240	л	248	59520
2	Краска фасадная	900	кг	564	507600
3	Грунтовка бетон-контакт	40	кг	272	10880
4	Сухая смесь для штукатурки	40	меш	582	23280
5	Шпатлевка	50	меш.	766	38300
6	Сетка	140	кв.м.	58	8120
7	ЦПС	10	меш.	284	2840
8	Плитка для лоджий	60	кв.м.	1223	73380
9	Клей для плитки	15	меш.	624	9360
10	Прочие расходные материалы - валики, кисти, щетки и пр.	1	ед.	24000	24000
Итого по разделу работы					757280
Транспортные услуги					
1	Транспортные расходы + вывоз мусора	1	ед.	48000	48000
2	Погрузочно-разгрузочные работы	1	ед.	26000	26000
Итого по разделу транспортные услуги					74000
Итого по всем разделам					3098357,8
Итого (10%)					3408193,58